COMU

COMUNE DI CANDIOLO

Città Metropolitana Torino

DECRETO N. 1 DEL 04/01/2023

OGGETTO: NOMINA ORGANISMO DI VALUTAZIONE PER IL TRIENNIO 2023-2024-

2025

IL SINDACO

Richiamata la deliberazione adottata dalla Giunta Comunale in data 09.02.2011 (provv. N. 17) integrata con deliberazione Giunta Comunale n. 11/2019, con cui è stato approvato il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi.

Visto l'art. 17 del predetto Regolamento ove viene previsto l'Organismo di Valutazione (O.V.) costituito ai sensi dell'art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 ed in coerenza al Decreto Legislativo n. 150/2009.

Dato atto che occorre procedere alla nomina dell'Organismo di valutazione per gli anni 2023 ,2024 e 2025

DECRETA

la nomina dell'Organismo di Valutazione costituito ai sensi dell'art. 147 del Decreto Legislativo n. 267/2000 ed in coerenza al Decreto Legislativo n. 150/2009, previsto e disciplinato dal Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi per gli anni 2023, 2024 e 2025:

- > Segretario Comunale del Comune di Candiolo
- ➤ Dott.ssa ALFIERO Gisella esperto esterno designato dalla ditta DASEIN srl Via Lungo Dora Colletta 81 10153 Torino C.F., P.IVA e Reg. Imprese di Torino: 06367820013

Con successivo atto del Responsabile del Settore verrà impegnata la spesa relativa all'incarico ed ammontante ad \in 3.500,00 annuale oltre IVA

IL SINDACO Firmato digitalmente BOCCARDO Stefano